
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для городництва для подальшої її оренди на території 

Верхньодніпровської міської територіальної громади»

Розглянувши заяви:
№ 166018-014765-659-14-2025 від 17.10.2025 року гр. Патерило В.В.,
№ 166017-014777-659-14-2025 від 17.10.2025 року гр. Хохлі М.В.,
№ 166008-014258-659-13-2025 від 08.10.2025 року гр. Фігури І.А.,
№ 166007-014881-659-14-2025 від 21.10.2025 року гр. Білявського В.В.,
№ 166007-014883-659-14-2025 від 21.10.2025 року гр. Білявського В.В.,
№ 166007-014882-659-14-2025 від 21.10.2025 року гр. Білявського В.В.,
№ 166007-015008-659-14-2025 від 23.10.2025 року гр. Усенка С.В.,
№ 166007-015010-659-14-2025 від 23.10.2025 року гр. Усенко В.І.,
№ 166007-015009-659-14-2025 від 23.10.2025 року гр. Усенка С.В.,
№ 166017-014471-659-14-2025 від 13.10.2025 року гр. Ломової О.В.,
№ 166009-014154-659-14-2025 від 07.10.2025 року гр. Івашини О.В.,
№ 166009-014155-659-14-2025 від 07.10.2025 року гр. Івашини А.С.,
№ 166008-014291-659-13-2025 від 09.10.2025 року гр. Михайленка І.М.,
№ 166007-015114-659-14-2025 від 27.10.2025 року гр. Пранцуза С.В.,
№ 166009-015182-659-14-2025 від 28.10.2025 року гр. Гобіньша М.В.,
№ 166017-015148-659-14-2025 від 27.10.2025 року гр. Качуєвської А.М.,
№ 166017-015145-659-14-2025 від 27.10.2025 рокугр. Рибаса С.Є.,
№ 166017-014832-659-14-2025 від 20.10.2025 року гр. Підіска І.Ю.,
№ 166008-015439-659-14-2025 від 31.10.2025 року гр. Стьожки І.І.,
№ 166008-015604-659-14-2025 від 04.11.2025 року гр. Шаповала А.М.,
№ 166008-015603-659-14-2025 від 04.11.2025 року гр. Шаповала А.М.,
№ 166008-015608-659-14-2025 від 04.11.2025 року гр. Шаповала А.М.,
№ 166008-015606-659-14-2025 від 04.11.2025 рокугр. Шаповала А.М.,
№ 166008-015605-659-14-2025 від 04.11.2025 року гр. Шаповала А.М.,
№ 166014-013418-659-14-2025 від 23.09.2025 рокугр. Кравченка P.O.,
№ 166013-015827-659-14-2025 від 10.11.2025 року гр. Цеберябого С.Г.,
№ 166013-015840-659-14-2025 від 10.11.2025 рокугр. Листопад С.Г.,
№ 166009-015709-659-14-2025 від 06.11.2025 року гр. Ніколаєва І.П.,
№ 166017-016239-659-14-2025 від 17.11.2025 рокугр. Хохлі Л.М.,
№ 166017-016234-659-14-2025 від 17.11.2025 рокугр. Хохлі Ю.В.,
№ 166017-016242-659-14-2025 від 17.11.2025 рокугр. Хохлі В.В.,
№ 166017-016253-659-14-2025 від 17.11.2025 рокугр. Дубини В.Г.,
№ 166017-015896-659-14-2025 від 10.11.2025 рокугр. Скляренко І.С.
про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок для городництва, на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади для подальшої оренди, надані документи, на підставі ст.ст. 12, 34, 93, 123, 134 
Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада,



ВИРІШИЛА:
1. Дати дозвіл громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для городництва, за рахунок земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення не наданих у власність або користування на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, для подальшої передачі в 
оренду:

1.1. Патерило Валентині Василівні (ІПН 3313403542) орієнтовною площею 0,20 га - 
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, м. Верхньодніпровськ, схема розташування земельної ділянки 
вказана в Додатку 1;

1.2. Хохлі Максиму Васильовичу (ІПН 3692201256) орієнтовною площею 0,18 га - 
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 2;

1.3. Фігурі Ірині Анатоліївні (ІПН 2315800442) орієнтовною площею 0,60 га - для 
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 3;

1.4. Білявському Володимиру Вікторовичу (ІПН 2313617091) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 4;

1.5. Білявському Володимиру Вікторовичу (ІПН 2313617091) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 5;

1.6. Білявському Володимиру Вікторовичу (ІПН 2313617091) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 6;

1.7. Усенку Сергію Володимировичу (ІПН 2166125438) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 7;

1.8. Усенко Валентині Іванівні (ІПН 2215208625) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 8;

1.9. Усенку Сергію Володимировичу (ІПН 2166125438) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 9;

1.10. Ломовій Ользі Василівні (ІПН 2773821149) орієнтовною площею 0,60 га - для 
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 10;

1.11. Іваптині Оксані Володимирівні (ІПН 2935700403) орієнтовною площею 0,40 га - 
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Боровківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 11;

1.12. Івашині Анастасії Сергіївні (ІПН 3837803966) орієнтовною площею 0,45 га - 
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Боровківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 12;



1.13. Михайленку Ігор Миколайович (ІПН 2518505071) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 13;

1.14. Пранцузу Сергію Вікторовичу (ІПН 3513300873) орієнтовною площею 0,60 га - 
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, с. Пушкарівка. схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 14;

1.15. Гобіньшу Максиму Валерійовичу (ІПН 2980823598) орієнтовною площею 
0,05 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Боровківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 15;

1.16. Качуєвській Анні Миколаївні (ІПН 3281301544) орієнтовною площею 
0,23 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, схема розташування 
земельної ділянки вказана в Додатку 16;

1.17. Рибасу Сергію Євгенійовичу (ІПН 2644311495) орієнтовною площею 
0,40 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 17;

1.18. Підіску Ігорю Юрійовичу (ІПН 2426616777) орієнтовною площею 0,60 га - для 
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 18;

1.19. Стьожці Івану Івановичу (ІПН 2086014075) орієнтовною площею 0,60 га - для 
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Бородаївка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 19;

1.20. Шаповалу Андрію Миколайовичу (ІПН 3854800190) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 20;

1.21. Шаповалу Андрію Миколайовичу (ІПН 3854800190) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 21;

1.22. Шаповалу Андрію Миколайовичу (ІПН 3854800190) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 22;

1.23. Шаповалу Андрію Миколайовичу (ІПН 3854800190) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 23;

1.24. Шаповалу Андрію Миколайовичу (ІПН 3854800190) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Правобережне, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 24;

1.25. Кравченку Ростиславу Олеговичу (ІПН 3451500056) орієнтовною площею 
0,40 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Мишуринрізький старостинський округ, с. Мишурин Ріг, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 25;

1.26. Цеберябому Сергію Григоровичу (ІПН 2327706090) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, с. Бородаївські Хутори, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 26;



1.27. Листопад Світлані Григорівні (ІПН 2784603681) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, с. Бородаївські Хутори, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 27;

1.28. Ніколаєву Івану Павловичу (ІПН 2945401437) орієнтовною площею 
0,30 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Вільні Хутори, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 28;

1.29. Хохлі Любов Миколаївні (ІПН 3057601909) орієнтовною площею 0,60 га - для 
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 29;

1.30. Хохлі Юрію Васильовичу (ІПН 3910400179) орієнтовною площею 0,60 га - для 
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 30;

1.31. Хохлі Василю Васильовичу (ІПН 2880803910) орієнтовною площею 0,60 га - 
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 31;

1.32. Дубині Валентину Григоровичу (ІПН 2606606275) орієнтовною площею 
0,30 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Новогригорівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 32;

1.33. Скляренко Ірині Сергіївні (ІПН 3335401100) орієнтовною площею 
0,30 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 33.

2. Рекомендувати громадянам: Патерило В.В., Хохлі М.В., Фігурі І.А., 
Білявському В.В., Усенку С.В., Усенко В.І., Ломовій О.В., Івашині О.В., Івашині А.С., 
Михайленку І.М., Пранцузу С.В., Гобіньшу М.В., Качуєвській А.М., Рибасу С.Є., 
Підіску І.Ю., Стьожці І.І., Шаповалу А.М., Кравченку P.O., Цеберябому С.Г., 
Листопад С.Г., Ніколаєву І.П., Хохлі Л.М., Хохлі Ю.В., Хохлі В.В., Дубині В.Г., 
Скляренко І.С. розробити відповідну документацію із землеустрою та подати її на 
затвердження, згідно вимог чинного законодавства України.

3. У разі, якщо при складанні проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки виникне невідповідність місця розташування об’єктів вимогам законів, прийнятих 
відповідно до них нормативно-правових актів, схем землеустрою і техніко-економічних 
обґрунтувань використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць, 
проектів землеустрою щодо впорядкування територій населених пунктів, наявній 
містобудівній документації, це рішення втрачає чинність.

4. Встановити термін дії рішення один рік з дати його прийняття.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

6. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового комплексу Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1
до рішення Верхньрдніпровської міської ради 

^^Л-Zzf, Z^qky

земельна ділянка орієнтовною площею 0,20 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, м. Верхньодніпровськ, гр. Патерило Валентині 
Василівні

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 2
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ "^року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,18 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка, гр. Хохлі Максиму Васильовичу

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток З
до рішення Верхньодніпровської міської ради

~ Я . -5 року



Додаток 4
до рішення Верхньодніпровської міської ради

/>Г-^року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, 
с. Пушкарівка, гр. Білявському Володимиру Вікторовичу

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 5
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ £ 5 S ■ -^-^року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, 
с. Пушкарівка, гр. Білявському Володимиру Вікторовичу

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради

s/ 'J'i
Григорій МОРОЗ



Додаток 6
до рішення Верхньодніпровської міської ради

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, 
с. Пушкарівка, гр. Білявському Володимиру Вікторовичу

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 7
до рішення Верхньодніпровської міської ради 

року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВ1ДПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, 
с. Пушкарівка, гр. Усенку Сергію Володимировичу

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 8
до рішення Верхньодніпровської міської ради

p0KV

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, 
с. Пушкарівка, гр. Усенко Валентині Іванівні

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради №О SI .Лхг' Григорій МОРОЗ



Додаток 9
до рішення Верхньодніпровської міської ради

року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, 
с. Пушкарівка, гр. Усенку Сергію Володимировичу

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 10
до рішення Верхньодніпровської міської ради

. '7^’ ,Я d> року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЩІЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Підлужжя, гр. Ломовій Ользі Василівні

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 11
до рішення Верхньодніпровської міської ради

5 року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,40 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, 
с. Боровківка, гр. Івашині Оксані Володимирівні

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 12
до рішення Верхньодніпровської міської ради

А*^л^ід АЛ. , Л З року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,45 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, 
с. Боровківка, гр. Івашині Анастасії Сергіївні

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 13
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ /у , /хґ , S' року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, 
с. Правобережне, гр. Михайленку Ігор Миколайович

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради



Додаток 14
до рішення Верхньодніпровської міської ради

.^^року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Пушкарівський старостинський округ, 
с. Пушкарівка, гр. Пранцузу Сергію Вікторовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 15
до рішення Верхньодніпровської міської ради

земельна ділянка орієнтовною площею 0,05 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, 
с. Боровківка, гр. Гобіньшу Максиму Валерійовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 16
до рішення Верхньодніпровської міської ради 

М ■ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,23 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
гр. Качуєвській Анні Миколаївні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 17
до рішення Верхньодніпровської міської ради
^6^3 року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,40 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Підлужжя, гр. Рибасу Сергію Євгенійовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 18
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка, гр. Підіску Ігорю Юрійовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 19
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ А року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, 
с. Бородаївка, гр. Стьожці Івану Івановичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 20
до рішення Верхньодніпровської міської ради

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, 
с. Правобережне, гр. Шаповалу Андрію Миколайовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 21
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ 3 ■^^Рвід року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, 
с. Правобережне, гр. Шаповалу Андрію Миколайовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 22
до рішення Верхи її місько,! ради

року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, 
с. Правобережне, гр. Шаповалу Андрію Миколайовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 23
до рішення Верхньодніпровської міськогради
№ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, 
с. Правобережне, гр. Шаповалу Андрію Миколайовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 24
до рішення Верхньодніпровської міської_ради 

^.^^6 року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, 
с. Правобережне, гр. Шаповалу Андрію Миколайовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 25
до рішення Верхньодніпровської міської ради

6 року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,40 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Мишуринрізький старостинський округ, 
с. Мишурин Ріг, гр. Кравченку Ростиславу Олеговичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради О Si Григорій МОРОЗ



Додаток 26
до рішення Верхньодніпровської міської ради

. ^^оку

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, 
с. Бородаївські Хутори, гр. Цеберябому Сергію Григоровичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 27
до рішення Верхньодніпровської міської ради

року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, 
с. Бородаївські Хутори, гр. Листопад Світлані Григорівні.

Григорій МОРОЗ



Додаток 28
до рішення Верхньодніпровської міськоїД>ади 
кИ'-З ■і'*? • £ рО]

земельна ділянка орієнтовною площею 0,30 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Вільні 
Хутори, гр. Ніколаєву Івану Павловичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 29
до рішення Верхньодніпровської міської ради

року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка, гр. Хохлі Любов Миколаївні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток ЗО
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ 7V .^^-p0KV

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка, гр. Хохлі Юрію Васильовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 31
до рішення Верхньодніпровської міської ради

Y, “<7<^?~року

КВЦПЗ
земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код

01.07) на території Верхньодніпровської
територіальної громади, Богодарівський старостинський 
с. Богодарівка, гр. Хохлі Василю Васильовичу.

міської 
округ,

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради

О Si
Ддя
гшмвДР jgtjl] Григорій МОРОЗ



Додаток 32
до рішення Верхньодніпровської міської ради

земельна ділянка орієнтовною площею 0,30 га - для городництва (код 
КВЩІЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Новогригорівка, гр. Дубині Валентину Григоровичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 33
до рішення Верхньодніпровської міської ради 

ро,

земельна ділянка орієнтовною площею 0,30 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка, гр. Скляренко Ірині Сергіївні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ


